

Сметный расчет устройства выставочного сада "Лабиринт контрастов"

Вид работ	Ед. изм.	Кол-во	цена за ед. руб.	Стоимость, руб.
Строительные материалы				
Песок речной	м3	1,0	5 000,00	5 000,00
Плита бетонная 100х50х10см	шт	12,0	500,00	6 000,00
Мульчирующий материал (дробленая сосновая кора)	меш.	25,0	250,00	6 250,00
Металлический профиль 100х100мм	м.п.	20,0	600,00	12 000,00
Крепежные элементы	ед	1,0	12 000,00	12 000,00
Фанера (для декоративной стенки)	м2	80,0	750,00	60 000,00
Штукатурка, агдезия, грунтовка	ед	1,0	35 000,00	35 000,00
Цемент Flex (для имитации бетонной фактуры)	меш.	20,0	320,00	6 400,00
Расходные материалы (гвозди, саморезы, уголки, крепления и прочее)	ед.	1,0	20 000,00	20 000,00
Геотекстиль	м2	100,0	10,00	1 000,00
Кресло пластиковое Queen арт.SL/SDQUE100 (цвета желтый и синий)	шт	2,0	51 200,00	102 400,00
Краска	л	2,0	3 000,00	6 000,00
Строительные работы				
Устройство декоративной стенки (имитация под бетонную стену)	шт	1,0	35 000,00	35 000,00
Выполнения рисунка на стене	шт	1,0	10 000,00	10 000,00
Посадка растений	шт	1,0	35 000,00	35 000,00
Выполнения рисунка на стене	шт	1,0	10 000,00	10 000,00
Доставка растений, погрузочно-разгрузочные работы	шт	1,0	10 000,00	10 000,00
Доставка строительных материалов, погрузочно-разгрузочные работы	шт	1,0	10 000,00	10 000,00
Демонтаж выставочного стенда	шт	1,0	25 000,00	25 000,00
Растения				
Туя западная Брабант (стриженная живая изгородь, посадка через 0,6м), 200-250см	шт	35,0	8 400,00	294 000,00
Туя западная Глобоза (стриженная живая изгородь, посадка через 0,3м), 40-50см	шт	55,0	2 000,00	110 000,00
Роза (красная)	шт	66,0	336,00	22 176,00
Роза (белая)	шт	37,0	336,00	12 432,00
Гортензия древовидная Анабель, 100-120см	шт	5,0	5 040,00	25 200,00
Лещина обыкновенная, 250-300см	шт	1,0	25 200,00	25 200,00
Можжевельник казацкий Tamariscifolia, 60-80см	шт	8,0	4 640,00	37 120,00
Хоста (норма посадки 9шт/м2)	шт	45,0	168,00	7 560,00
Папоротник (норма посадки 9шт/м2)	шт	45,0	212,00	9 540,00
Пахизандра (норма посадки 16шт/м2)	шт	100,0	184,00	18 400,00
Тиарелла (норма посадки 16шт/м2)	шт	100,0	144,00	14 400,00
Итого:				983 078,00